O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área34-Termodinâmica e Fenômenos de Transporte, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o

resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

34-Termodinâmica e Fenômenos de Transporte

Nome ResultadoInscrição Nota

Adriano Gomes Paixao da Silva N/C Eliminado4037

Amanda Cristina de Oliveira N/C Eliminado3522

Ana Elisa Achiles N/C Eliminado3565

Andreia Colombo 5.76 Desclassificado3870

Arielle Cristina Fornari N/C Eliminado3435

Bruna Gonçalves de Souza 8.51 Classificado3836

Carolina Borges de Carvalho 8.47 Classificado3586

Daniel Ribeiro Grijó 7.20 Classificado3630

Danielly Cruz Campos Martins 8.19 Classificado3509

Denise Aparecida Zempulski 7.52 Classificado4010

Érika Fernanda Rezendes Tada N/C Eliminado4064

Fernanda Rengel dos Passos 7.52 Classificado4109

Fernanda Rosa Diamantino N/C Eliminado3829

Fernando Henrique da Silva 7.24 Classificado4213

Gimerson Weigert Subtil 7.38 Classificado4178

José Fernando Cuadros Bohórquez N/C Eliminado3377

Lucas Serra Martin 7.60 Classificado3680

Marcelo Vargas Querino 6.84 Classificado3528

Maricir Cristina Parreira de Souza 6.24 Classificado3938

Neumara Bender N/C Eliminado4320

Osvaldo Valarini Junior 8.02 Classificado3693

Paula Valéria Viotti 8.43 Classificado3488

Paulo Augusto Basaglia N/C Eliminado3965

Rafael Macedo Dias N/C Eliminado3785

Rodrigo Orgeda da Silva 7.75 Classificado4104

Tatiane Caroline Ferrari 8.40 Classificado4295

Wardleison Martins Moreira N/C Eliminado3414

14/09/2020 16.25.10 Página 1 de 2

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 14 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Ronaldo Celso Viscovini

Prof. Dr. Julio Cesar D. de Oliveira ________________________________

Prof. Dr. Stella Alonso Rocha ________________________________